
 

Evidenční číslo VZ: ZMR-ST-126-2024 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

 

Název veřejné zakázky: 

 

II/406 Telč, ul. Hradecká 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz:  
Dobrý den, 
Prosím o poskytnutí dodatečných informací. 
 
1. Bude se moct akci provést za úplné uzavírky? A uzavřít i čerpací stanici? Nebo se bude muset 
udělat akce po etapách? 
 
2. Jestli se bude akce dělat po etapách... SO101. První úsek. Začíná ( zasahuje) dle přiložené 
situace až do silnice 1.třídy. Proč? Neměl by úsek začínat na hranici křižovatky? 
A tento úsek končí po cca 70m . Nebude možné zachovat příjezd k čerpací stanici. Aby bylo možné 
zachovat provoz čerpačky...musel by první úsek být prodloužen do poloviny vjezdu 
 
3. SO101...tento úsek je docela široký na pokládku asfaltu. Bude se muset položit asfalt na 
několikrát. A vznikne spára. Nebo požadujete udělat pokládku asfaltu bez spáry? A použít více 
finišerů ? 
 
4. Z důvodu ocenění a poptání DIO prosím o prodloužení termínu odevzdání o cca 3-4 dny . 
 

Prosím o vysvětlení. Děkuji“ 

Odpověď: 

ad 1. Úplná uzavírka není možná, s ohledem na BUS dopravu se musí akce dělat po etapách. Provoz 
ČS bude zachován. Případné projednání by mělo být rychlejší než projednání úplné uzavírky 
s případnými objízdnými trasami. 
 
ad 2. Oprava nebude provedena v rozsahu katastrálních hranic, bude provedena po hranici křižovatky 
dle vyhlášky 104/1997 Sb. v platném znění příloha č.3 (viz. stávající pracovní spára), v rozsahu 
slepého rozpočtu. Provoz ČS bude zachován, stejně jako musí veškeré přípravné práce a realizace 
stavby zachovávat obslužnost nemovitostí. Na toto je potřeba brát zřetel při plánování provedení 
opravy silnice II/406 Telč, ul. Hradecká. Postup prací tak není nutný, ba ani možný, po úsecích. 
Stanovené hranice úseků odkazují pouze na rozdílné technologie navržených oprav. 
 
ad 3. Předpokládáme pokládku na studenou spáru. 
 
ad 4. Zhotovitel by měl mít dostatečné zkušenosti jak DIO nacenit, zejména pokud se nejedná o 
úplnou uzavírku s projednáním objízdných tras.  

 

Vzhledem k výše uvedeným informacím zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do  

19. 9. 2024, do 14:00 hodin. 

 

V Jihlavě dne: viz podpis 

 
 
 

Miluše Kostelecká 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 


		2024-09-13T11:40:04+0200
	Miluše Kostelecká




